

Montreali Eesti Seltsi galaõhtu

Laupäev, 5. september, 2015

Kuuskümmend aastat tagasi omandas Montreali Eesti kogukond endale maatüki Laurentian'i looduses, natuke põhjapoole Lachute linnast. Aja jooksul, pärast lõputuid tunde ja päevi ning paljude vabatahtlike higi ja vaeva, maatükk puhastati ja kerkisid hooned. Lättemäe sai oma alguse ning sellest arenes noortelaager ja kokkusaamiskoht Montreali eestlastele, kes otsisid puhkust vabas õhus. Töö, mis lõi Lättemäe maastiku ja struktuurid, sünnitas samuti erilise tunde - Lättemäe vaimu. Selle vaimu eest, kes juurdus sinna selle generatsiooni tööst kuuskümmend aastat tagasi on hoolitsenud Lättemäe loodus ning see elab nüüd edasi "pioneer" põlvkonna lastes ja lastelastes. See vaim tõi kokku inimesed paljudest Kanada ja Ameerika Ühendriikide nurkadest Montreali Eesti Seltsi galaõhtule laupäeval, 5. septembril Golf & Auberge Oasis'es Lachute's, mitte kaugel Lättemäest.

Endiselt on vaja näha vaeva ja valada higi, et hoida Lättemäed kokkusaamiskohana Eesti kogukonnale ja selle sõpradele. Kuid tegelikkus dikteerib, et on vaja rahalisi vahendeid selle töö elluviimiseks. Seega oli see gala korraldatud selleks, et koguda raha teostamiseks vajalikke töid Lättemäel ning tagada selle tulevikku paljudeks aastateks. Võibolla praegune eestlaste põlvkond, jälgides vanemate traditsioone, ei käi kergekäeliselt oma raha välja. Kuid ometi on aegu kui keegi meeeldi annetas väärt asja heaks, eriti kui vastutasuks saab nautida head sööki ja tantsimist. Nii oli see ka sellel galal, mida külastasid inimesed ka kaugelt - New Yorgist, Torontost, Ottawast ja Vancouverist. Saadi kokku sõpradega, keda pole nähtud pikki aastaid ning näidati, et Lättemäe vaim elab edasi ning on kallis ja lähedane paljudele.

Õhtu alguses said külalised osa Armas Maiste esinemisest kui ta ühines õhtusöögi eelse jazz kvintettiga, mis koosnes Preville Big Band'i liikmetest. Hääletu oksjon, mis sai teoks tänu mitmete montreallaste annetustele, oli suureks hitiks. Üheks kõige ihaldusväärsemaks esemeks oli Montreal Canadiens'i autogrammidega meeskonna hokikepp.

Külalised nautisid gurmeeõhtusööki, mille valmistas tuntud kokk Peeter Tammark, Vancouverist ning tema abikokad. Suupistete, pearoogade ja magustoitude valik ja mitmekesisus tõid kaasa teenitud kiituse ja aplausi Peetri kulinaarsele talendile ning tema väsimatutele abilistele. Pärast õhtusööki ja vaatamata sellele, et paljud olid eelmisel päeval osalenud Montreali Eesti Seltis 10ndal iga-aastaselt golfiturniiril, jätkus kõigil veel energiat, et tantsida 17 liikmelise Ptreville Big Bandi saatel. Kui kellegil polnud algselt tahet, siis bändi elavaloomuline muusika ja head laulusepad, tõid varsti ka kõige tõrksamad peolised tantsupõrandale kuni südaööni. Suurepärase bänd, mis täitis tantsupõranda kogu õhtuks, oli selgelt üheks gala tipp hetkeks.

On vähe kahtlust, et kõik kohalviibijad igati nautisid seda õhtut, eelmise päeva golfiturniiri ja võimalust külastada Lättemäed. Mitmeid nädalaid kestnud ettevalmistuste eest, mis tagasi gala ja kogu nädalavahetuse kordamineku, väärrib kiitust ja kõigi osalejate tänu Montreali Eesti Seltsi juhatus, eesotsas Karl J. Raudsepaga. Lättemäe sõprade pühendumine ja toetus aitab tagada selle olemasolu ja hoida elus selle vaimu paljudeks aastateks.

Lõpetuseks, MES-i eelmisel kevadel alustatud annetuste kogumise kampaania on jätkuv ning kõigil on veel võimalus kaasa aidata. Koos saavad MES-i liikmed ning ka nende sõbrad lähedal ja kaugel omada positiivset mõju Montreali Eesti kogukonna tulevikule.

Ükski annetus ei ole liiga väike, MES palub anda heldekäeliselt. Annetus vormid leiab MES-i kodulehelt www.mtlmes.ca koos paljude piltidega MES-i galaõhtult.

Tõnu Onu